Venda Nova do Imigrante, 16 de maio de 2024.

OF. CMVNI Nº 149/2024

Exmo. Sr. JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal
Venda Nova do Imigrante/ES

Excelentíssimo Senhor Prefeito;

Os membros da Comissão de Obras e Serviços Públicos, vem, por intermédio

deste, solicitar a Vossa Excelência, que convide o servidor responsável para uma

reunião na Sala das Comissões da Câmara Municipal, no dia 22 de maio de

2024, às 17h:30min, para esclarecer informações sobre o Projeto de Lei nº

017/2024, que Autoriza o Poder Executivo a doar imóvel ao Estado do Espírito

Santo e dá outras providências. Os membros da referida comissão contam com

Vossa compreensão, visto que é uma demanda pertinente.

Agradeço com antecedência a atenção dispensada.

Atenciosamente,

WALACE RODRIGUES DE SOUZA

Presidente da Comissão

Vereador da CMVNI

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310035003000360034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2024-05-17T12:52:52-0300